
Pakeisk seną nauju! 
 

Jei jūsų kavos aparatas yra senas ir pavargęs, dabar puiki proga jį išleisti į pensiją ir 
įsigyti naują JURA kavos aparatą su 15% nuolaida nuo įprastos kainos. 

 

 

Jei jūsų kavos aparatas yra senas ir pavargęs, dabar puiki proga jį išleisti į pensiją ir 
įsigyti naują JURA kavos aparatą su 15% nuolaida nuo įprastos kainos. Norėdami 
gauti nuolaidą, atneškite savo seną kavos aparatą į akcijoje dalyvaujančią 
parduotuvę ir naujam JURA kavos aparatui gaukite nuolaidą.* 
*Keičiamas kavos aparatas gali būti neveikiantis, tačiau turi būti pilnos 
komplektacijos.  

JURA Pakeitimo akcijos taisyklės 

1. Keičiami aparatai turi būti pilnai automatiniai, turi būti išsaugotos visos jo 
dalys (pvz., vandens talpa, kapučinatorius ir pan.). Aparatas gali būti 
neveikiantis. 

2. Naudotas kavos aparatas nebūtinai turi būti JURA prekės ženklo, tačiau turi 
būti pilnai automatinio tipo, t.y. kavos aparate turi būti įmontuotas malūnėlis ir 
kava ruošiama mygtuko paspaudimu. 

3. Naudotą pilnai automatinį kavos aparatą būtina perduoti į „Pakeitimo 
akcijoje“ dalyvaujančio Platintojo pardavimo vietą. 

4. Klientas, grąžinantis aparatą, pasirašo dokumentą, kuriame patvirtina, kad 
atsisako visų su aparatu susijusių teisių ir patvirtina aparato perdavimą 
pardavėjui.  

5. Aparatą grąžinęs klientas gali įsigyti naują JURA namų linijos pilnai 
automatinį  



6. kavos aparatą su ne mažesne nei 15% nuolaida nuo rekomenduojamos 
mažmeninės kainos. 

7. Nuolaida taikoma vienam JURA kavos aparatui ir netaikoma kitose akcijoje 
dalyvaujančioms prekėms. 

8. Oficialus distributorius Rickman Trade organizuoja grąžintų aparatų 
transportavimą ir utilizavimą. 

JURA Pakeitimo akcijos laikotarpis 2024-04-01 - 2024-05-19. 
 
 


